
 

Zápis z jednání komise při MČ Praha-Vinoř 

Název komise: 

Komise pro spolky a církve 

 

Datum a čas konání : 

17.5.2023 v 18 hod 

 

Místo konání : KC Vincent  

Počet přítomných členů komise Přítomno 7 z celkem 7 členů komise 

 

Program jednání komise (hlavní body, úkoly) 

Program: 

1. Odsouhlasení účasti hostů na dnešní schůzi – schváleno jednohlasně 

 

2.  Oslavy Vinoře – návrh programu (22.9. - 24.9.2023) – program se stále tvoří a dochází ke 

změnám, začátkem června půjde oficiální verze programu mailem na všechny spolky včetně 

úkolů, co bude kdo zajišťovat 

 

3. Plakátovací plochy –  aktualizace  - návrh míst, kde by mohly být umístěny sloupy , možnost 

využít reklamní plochy na zastávkách, umístění nástěnek poblíž dětských hřišť – vše bude 

zahrnuto v žádosti pro radu 

 

4. Plán akcí květen až srpen 

Posílat Markétě Kilingerové informace o akcích, aby mohly být zadány na web 

 

 

5 Různé – diskuse  

 

 

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení 

Diskuse: 

Dětský den na farní zahradě – 4.6.2023 odpoledne – snaha zapojit co nejvíce spolků 

 

Předběžný termín příští schůze: 29.8.2023 – KC Vincent, 18 hod 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Seznam úkolů 

Datum 

zadání 
Úkol 

Odpovědná osoba (člen 

komise) 
Stav plnění1 

Termín plnění 

(datum) 

14.3.2023 
Zpracování návrhu na plakátovací 

plochy 
Karička, Imramovská R 15.6.2023 

14.3.2023 
Oslavy Vinoře - Zpracování „mokré 

varianty“  
Karička R 31.5.2023 

17.5.2023 
Pronájem ploch na zastávkách, 

zjistění informací od R.Rytiny 
Karička Z 5.6.2023 

 

Zapsal/a: Veronika Víšková 

Přílohy zápisu: Prezenční listina 

 
1 Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly 

v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány.  


